
 d 
มูลนิธิเส้นด้าย 
91 ซอยอารีย์สัมพันธ์ 3 ถนนพหลโยธิน แขวง
พญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400 

ติดต่อ 02-096-5000 

ZEN-DAI Foundation 

91 Soi Ari Samphan 3, Phahonyothin Road, 

Phaya Thai, Phaya Thai, Bangkok 10400                  
Tel. 02-096-5000 

ฟสด-04 

 

 
 

ประกาศมูลนธิิเส้นด้าย 
เรื่องประกาศผลประกวดราคาจัดซื้ออุปกรณ์ครุภณัฑ์เครื่องมือการแพทย์ การสาธารณสุข และอุปกรณ์อื่นๆ 

เพื่อสนับสนุนโครงการชุมชน จ านวน 13 รายการ 
 

มูลนิธิเส้นด้าย ได้มีประกาศฉบับลงวันท่ี 6 มิถนายน 2567 (เอกสารประกาศประกวดราคา) ตามที่มูลนิธิเส้นด้ายเป็น 
ผู้ได้รับจัดสรรเงินกองทุนเพื่อด าเนินโครงการชุมชน ตรมบัตทึกข้อตกลงเลขทิ่ ผ.๒๕๖๗ (๑๐)/ผ.๒๕๖๗ (๑๑)/ผ.๒๕๖๗ (๑๙)   
มีความประสงค์จะประกวดราคาจัดซื้ออุปกรณ์ครุภัณฑ์เครื่องมือการแพทย์ การสาธารณสุข และอุปกรณ์อื่นๆ จ านวน 13 
รายการ 

 
รายการที ่ อุปกรณ์ที่จะซื้อ จ านวนช้ิน หน่วย 

1 เครื่องวัดน ้าตาลในเลือด 16 ชุด 

2 เครื่องวัดอุณหภูมดิิจิตอลแบบบลทููธ 66 เครื่อง 

3 เครื่องผลิตออกซิเจน  (ขนาด 5 ลติร) 4 เครื่อง 

4 เครื่องผลิตออกซิเจน  (ขนาด 10  ลิตร) 3    เครื่อง 

5 ผ้าอ้อมผู้ใหญ่แบบแปะ  (ขนาด S M) 4,000     ช้ิน 

6 ผ้าอ้อมผู้ใหญ่แบบแปะ  (ขนาด L XL) 4,000 ช้ิน 

7 เครื่องกระตุ้นหัวใจด้วยไฟฟ้า  (AED) 2 เครื่อง 

8 รถเข็นวีลแชร ์ 16 คัน 

9 เครื่องวัดความดันดิจติอลแบบบลทููธ 50 เครื่อง 

10 เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดแบบบลูทูธ 50 เครื่อง 

11 เครื่องช่ังน ้าหนักแบบดิจิตอล 50    เครื่อง 

12 กระเป๋าใส่อุปกรณ์แบบพกพา 50  ใบ 

13 ป้ายประชาสัมพันธ์ (ป้ายส่งมอบโครงการ) 3 ใบ 

 
 
 

 

  

 

เลขที่ สด.ค02/2567 



 d 
มูลนิธิเส้นด้าย 
91 ซอยอารีย์สัมพันธ์ 3 ถนนพหลโยธิน แขวง
พญาไท เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400 

ติดต่อ 02-096-5000 

ZEN-DAI Foundation 

91 Soi Ari Samphan 3, Phahonyothin Road, 

Phaya Thai, Phaya Thai, Bangkok 10400                  
Tel. 02-096-5000 

ฟสด-04 

 

     

            โดยก าหนดยื่นซองประกวดราคาภายในวันที่ 15 มิถุนายน 2567 เวลา 12.00 น. และเปิดซองประกวดใน วันที่      
15 มิถุนายน 2567 เริ่มตั้งแต่เวลา 13.00 น. ซึ่งมีผู้มายื่นซองประกวดราคา จ านว 8 ราย ดังนี้ 

 
1) บริษัท ดีฟาร์มาซี จ ากัด 
2) บริษัท นิวฟินิตี้ จ ากัด 
3) บริษัท คอสมี่ จ ากัด 
4) บริษัท อาสค์ไมท์ จ ากัด 
5) บริษัท รถพยาบาลสยาม จ ากัด 
 

6) บริษัท เอ็ม.บี.ดี จ ากัด 
7) บริษัท ตาม รถพยาบาล จ ากัด 
8) บริษัท เอ็นพี แอพ ดีไซน์ จ ากัด 
9) บริษัท นิซูกิ เมดิคอล จ ากัด 

           โดยคณะกรรมการได้ตรวจเอกสารประกวดราคาแล้วถูกต้องตามคุณสมบัติที ่ทางมูลนิธิ เส้นด้ายก าหนดใน
เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาของผู้ยื่นซองทั้งหมด 9 ราย เรียบร้อยแล้ว ดังนั้นคณะกรรมการลงมติเป็นเอกฉันท์ให้
สั่งซื้ออุปกรณ์ครุภัณฑ์เครื่องมือการแพทย์ การสาธารณสุข และอุปกรณ์อื่นๆ เพื่อสนับสนุนโครงการชุมชน จ านวน 13 รายการ 
  

              บริษัทท่ีได้รับการคดัเลือกเป็นผู้ชนะการประกวดราคา 
 

  ล าดับ                                ช่ือบริษัท        รายการ 

1 บริษัท เอ็นพี แอพ ดีไซน์ จ ากัด 1,2,9,10,11,12,13 

2 บริษัท คอสมี่ จ ากัด 3,4 

3 บริษัท อาสค์ไมท์ จ ากัด 5,6 

4 บริษัท รถพยาบาลสยาม จ ากัด 7,8 

 
      รวมราคาจัดซื้ออุปกรณ์ครภุณัฑ์เครื่องมือการแพทย์ การสาธารณสุข และอุปกรณ์อื่นๆ เพื่อสนับสนุนโครงกา ชุมชน 13 
รายการ เป็นเงินท้ังสิ้น 1,098,800 บาท (หนึ่งล้านเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาทีร่ภาษีมลูค่าเพิม่ รวมภาษี
อากร และค่าขนส่งไว้เรียบร้อยแลว้ 
 
     จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
                                                    ประกาศ ณ วันท่ี 18 มิถุนายน 2567 
     
         
 
                                                            ( นางวีณา  วราโชจิเศรษฐ์) 
                                                         ประธานกรรมการมลูนิธิเส้นด้าย 


